

# ספורי הזוהר

בְּלִשׁוֹן הַקּוֹדֶשׁ

מְלֻקָּט מִכָּל סְפָרֵי הַזוֹהַר הַקּוֹדֶשׁ  
לְתַנְאֵי הָאֲלוּקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאי זְע"א



## אור הזוהר - ספורי הזוהר גליון 630



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

להפצה בחינם ולתרומות: 0527651911

### שְׁלִיחוֹת הַנְּחֻשׁ

(זוהר ויחי רמג ע"ב רמד, א)

**רַבִּי יוֹסִי וְרַבִּי חֲזַקְיָה הָיוּ הוֹלְכִים לְרֵאוֹת אֶת רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּקַפּוֹטְטָקְיָא.**

**עַד שֶׁהָיוּ הוֹלְכִים, רָאוּ נָחֻשׁ אֶחָד שֶׁהָיָה מְסֻתּוֹבָב [וּמְצַדֵּד] בַּדֶּרֶךְ, וְסָטוּ מִן הַדֶּרֶךְ. בָּא אֲלֵיהֶם אִישׁ אֶחָד. הֶרַג אוֹתוֹ הַנְּחֻשׁ. הִחֲזִירוּ רְאִישֵׁיהֶם וְרָאוּ אֶת אוֹתוֹ אִישׁ שְׁמֵת. אָמְרוּ, וַדָּאִי אוֹתוֹ נָחֻשׁ עָשָׂה אֶת שְׁלִיחוֹת רַבּוֹנוֹ. בְּרוּךְ הַרְחֵמֵן שֶׁהֲצִילָנוּ.**



והגם דבהיותו קורא ספר הזוהר לא ידע מאי קאמר, כבר כתב הרב חיד"א בספר "מורה באצבע" (אות מ"ד): "למוד ספר הזוהר מרומם על כל למוד בשגם לא ידע מאי קאמר, ואף שיטעה בקריאתו הוא תקון גדול לנשמה".  
וכן כתב בספרו "שם הגדולים" (מערכת ספרים שם, ועוד בשו"ת חיים שאל ח"א סימן ע"ה סוף אות ב'), ומקדמת דנא כבר כתב מעין זה מהר"י צמח בספרו "לחם מן השמים" בסדר הלמוד דליל שבועות (דף ל"א ריש ע"ב), והרמח"ל בשלחי קונטרס "דרך עץ חיים" (ועין עוד בספר זכירה לחיים להגאון רבי חיים פלאג"י ח"ב דף ע' ע"ד, ובשו"ת אפרקסתא דעניא סימן ע"ד).  
מתוך "ערכה של שעה"

מניעתנו מלהתעסק בחכמת הזוהר גורמת לאיחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו  
**הכל** תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים).  
**ביטול הקליפות**  
**וכתב** מהר"א אזולאי זי"ע: "וגם על ידי החבור ההוא יהיה בטול הקליפות, וקלות הגלות, והשבתת הקטרוגים (חסד לאברהם מעין ראשון נהר כ"ד). וכתב ב"פרי עץ חיים" (שער העמידה, הג"ה מרנ"ש): ונראה שעל ידי זכות העוסקים בחכמת האמת, יש כח בידם להגן על משיח בן יוסף שלא ימות על ידי הרשע ארמילוס (ועיין עוד תיקו"ז לרמח"ל תיקון ח').  
מתוך "ערכה של שעה"

על ידי לימוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה  
כתוב בכתבי האריז"ל, שעל ידי לימוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה, ובדורנו כולנו זוכים לראות את זה עין בעין, וכבר מעידים אברכי הכוללים, ואפילו יהודים פשוטים, שאחרי שטעמו מצוף דבש הזוהר הקדוש, נפתח לבם ומתרחב מוחם, לחדש חדושים נפלאים בתורה הקדושה, וזכו לחבר חיבורים מצויינים.  
מתוך "ערכה של שעה"



## תיקוני זוהר תיקון מ"ח

סגולה גדולה לקרא בכל יום זוהר הקדוש של תיקון מ"ח מספר תיקוני זוהר, שהוא אחד משבעים התקונים שקטב אור העולם התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א בספרו ואלו הן המעלות לכל אדם מישראל שיקרא תיקון זה מדי יום ובפרט אם יאמר אותו לאחר התפילה: ירום מזלו ולא יתמוטט. יצליח בכל דרכיו. לא יבוא לידי חסרון כים ועניות. כל אויביו יפלו תחתיו. לא יראה מיתת בניו. זכה ומתקן נפשו ורוחו ונשמתו. כחות הטומאה (אשר הם המקור לכל הרע ולכל הצרות והקציות) מתרחקים ממנו. יציל מפקרה לא טהור. מועיל מאד לתקן את עוון פגם הברית, ובפרט באותו היום. לא יחלה במחלת הנפילה. יזכה לראות שמים. יזכה לאריכות ימים ושנים. יזכה לעולם הבא.

דאיהו אות ברית, ואנח ליה ברשו נוכראה, מאן דעביד דא גרים דאעקר נשמתיה מרשות דילה, ואנח לה ברשו אחרא דאיהי מרה ומחול, ודא גרם לישראל דאתעקרו מארעא דישראל, ואתגליאו בארעא נוכראה דאיהי רשות הרבים, והכי איהו מאן דאעיל אות ברית קדש דילה ברשו נוכראה, שבתא"י איהו מחול, חמ"ה אתתא בישא מרה, שבתא"י עליה אתמר והבור רק אין בו מים, מים אין בו אבל נחשים ועקרבים יש בו, ואיהו רעב וצמאון וקינה והספד וחשוכא וקבלא, ואיהי גלותא לישראל. וצריכין ישראל למעבד לה שנוי בכלא והא אוקמוה, ואיהו דבור דחול דאיהו אסור בשבת, וכד לא אשפחת אתר לשריא תמן, איהי ברכת, כגוונא דשפחה דאברהם דאתמר בה מפני שרי גברתי אנכי ברכת. מחול עליה אתמר של נעליה מעל רגליה, נעל מטונף דטפה סרוחה, כי המקום אשר אתה עומד עליו אדמת קדש הוא, דא שבת, ועליה אמרת שכינתא פשטתי את בתי איבכה אלבשנה, רחצתי את רגלי איבכה אמנפם, וכגין דא צריך בר נש בשבת לשנויי בלבושין בשרנא במאכלין, וצריך למחוי מוסיף מחול על הקדש, וכל המוסיף מוסיפין ליה נפש יתירה בשבת. וכל הגורע גורעים לו אותה נפש יתירה חס ושלום, וכל המוסיף מוסיפין לו נפש יתירה בשבת.

אחר כך יקרא פסוקים אלו, שלוש פעמים כל פסוק:

(ירמיהו מו, כו) ואתה אל תירא עבדי יעקב ואל תחת ישראל כי הנני מושעה מרחוק ואת זרעך מארץ שבים (יבון שכל הנשמות השבוים בטומאה, יחזרו לקדושה), ושב יעקב ושקט ושאנן ואין מחריד: (תהלים יח, לא) האל תמים דרבא אמרת (יבון שהקללה ה-מארת שנגרמה בעוונותיו, תהפך לאמרת) ה' צדופה מגן הוא לכל החסים בו:

בראשי"ת, תמן תר"י תמן שב"ת, כגוונא דא בראשי"ת ב"רא שתי": ואינון תרי שבתות, עליהו אתמר ושפרו בני ישראל את השבת לעשות את השבת וגומר, תרין ומנין אדכיר הכא שבת, לקבל שכינתא עלאה ותתאה, לדרתם מאי לדרתם, אלא זכאה איהו מאן דעביד לון דירה בשבת בתרי בתי לבא, ואתפני מתמן יצר הרע דאיהו חלול שבת, ברית עולם דא צדיק, דשריין תרנייהו עליה, חד לאמלאה ליה וחד לאתמליא מיניה. בני ישראל אינון תרין בליין נצח והוד, כגוי דישראל סבא עמודא דאמצעיתא, תלת שביעי שביעי שביעי אליון תלת אבהן, ענג שבת ונ"הר יוצא מעד"ן להשקות את הג"ו, ונחה, אית נחה ואית נחה, אית נחה דאתקרי נחה פלגיו, ואית נחה דאתקרי נחל קדומים, ערן עלאה עליה אתמר עין לא ראתה אלהים וזלתה, האי נחה איהו ו', דנפיק מעדן עלאה דאיהו א', ואעבר בין אבא ואימא, ואזיל חמש מאות שנה, ומטי עד צדיק שביעי, ומתמן אשקי לגנתא דאיהי שכינתא תתאה. זכאה איהו מאן דנטיר דירה לשבת דאיהו לבא, דלא אתקריב תמן עציבו דמחול, וכעס דמרה דאיהו נורא דגיהנם, דעלה אתמר לא תבערו אש בכל מושבותיכם ביום השבת, והכי הוא ודאי דכל מאן דבעים כאלו אוקיר נורא דגיהנם, ארבעים מלאכות חסר חד אינון לקבל ארבעים מלקיות חסר חד בשבת, ואינון עשרה דלקה אדם ועשרה לתוה ועשרה לנחש ותשעה לארעא, וכגין דא אמרו מארי מתניתין אין לוקין בשבת, דאלין מלאכות אינון חשיבין לישראל לקבל מלקיות. יציאות השבת שתיים. אינון עקירה והנחה, דעביד לון בבת אחת, מאן דאעקר חפץ מאתריה ואנח ליה לבר מאתריה ומרשותיה, כאלו אעקר אילנא דחיי